

**Le Chasse IVS**

**Ellehammersvej 16A, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 38 66 37 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

---

Tom Steve Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 24. maj - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Le Chasse IVS  
Ellehammersvej 16A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 66 37 71

Regnskabsår: 24. maj - 31. december

**Direktion**

Tom Steve Madsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af t-shirts og anden beklædning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.305 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstarten af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stillings væsentligt.

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>24/5 2017</u>
Note			
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1	0
Overført resultat		-7.305	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-7.304</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		7.304	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.304	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.304</b>	<b>0</b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b>0</b>	 <b>0</b>

**1 Eventualposter**

## **Noter**

---

### **1. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser.